
UCHWAŁA NR XXIX/230/2017
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XIX/156/2016 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2017 rok zmienionej uchwałą Nr XX/168/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 
7 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXI/181/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2017 r., uchwałą Nr 
XXVI/201/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XXVII/214/2017 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 30 sierpnia 2017 r. i uchwałą Nr XXVIII/229/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 
3 października 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 11.2017 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 35.2017 Wójta Gminy Waganiec z dnia 26 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 47.2017 Wójta 
Gminy Waganiec z dnia 25 lipca 2017 r. i zarządzeniem Nr 57.2017 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
25 października 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 20.624.650,63 zł na 20.602.169,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym:

a) dochody bieżące z kwoty 19.597.925,32 zł na 19.611.444,34 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 37.638,04 zł,

b) dochody majątkowe z kwoty 1.026.725,31 zł na 990.725,31 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 452.168,00 zł.

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 24.475.123,40 zł na 24.452.642,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym:

a) wydatki bieżące z kwoty 18.327.515,25 zł na 18.327.034,27 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 6.859.130,12 zł na 6.816.033,12 zł,

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 5.029.295,21 zł na 5.069.955,21 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 6.114.045,38 zł na 6.116.001,40 zł,

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 205.073,50 zł,

- obsługa długu w kwocie 57.000,00 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 62.971,04 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 4462



b) wydatki majątkowe z kwoty 6.147.608,15 zł na 6.125.608,15 zł, z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z kwoty 6.147.608,15 zł na 6.125.608,15 zł, w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 897.355,00 zł.

§ 2.  Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikiem nr 3 i 3a.

§ 3.  Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net .

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jarosław Różański

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4462

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/230/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 r. 

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

380 000,00 408 000,00 -38 000,00 0,00 370 000,00

40002 Dostarczanie wody 380 000,00 408 000,00 -38 000,00 0,00 370 000,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00 408 000,00 -38 000,00 0,00 370 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 210,00 673 135,00 -46 000,00 40 315,00 667 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 210,00 673 135,00 -46 000,00 40 315,00 667 450,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

82 830,00 83 755,00 0,00 18 245,00 102 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

46 000,00 466 000,00 -46 000,00 0,00 420 000,00

0830 Wpływy z usług 119 930,00 119 930,00 0,00 22 070,00 142 000,00

750 Administracja publiczna 74 250,00 85 475,24 0,00 12 500,00 97 975,24

75095 Pozostała działalność 30 000,00 24 000,00 0,00 12 500,00 36 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 500,00 0,00 12 500,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900,00 1 700,00 0,00 10 000,00 11 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 900,00 1 700,00 0,00 10 000,00 11 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej

4 851 394,00 5 356 864,00 -1 000,00 19 028,97 5 374 892,97

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 867 650,00 2 359 050,00 -1 000,00 0,00 2 358 050,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 044 150,00 1 054 150,00 0,00 15 000,00 1 069 150,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 70 000,00 0,00 15 000,00 85 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 711 394,00 1 715 464,00 0,00 4 028,97 1 719 492,97

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 210,00 20 988,00 0,00 4 028,97 25 016,97

852 Pomoc społeczna 468 350,00 665 724,49 0,00 108,14 665 832,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 422,49 0,00 108,14 3 530,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 422,49 0,00 108,14 3 530,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 767 499,00 808 466,22 -19 433,09 0,00 789 033,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 313 799,00 323 875,00 -15 000,00 0,00 308 875,00

0830 Wpływy z usług 270 000,00 285 050,00 -15 000,00 0,00 270 050,00

90002 Gospodarka odpadami 436 000,00 462 391,22 -4 433,09 0,00 457 958,13

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 104,46 -3 655,49 0,00 12 448,97

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 5 741,38 -777,60 0,00 4 963,78

Razem 18 330 375,00 20 624 650,63 -104 433,09 81 952,11 20 602 169,65

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4462



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIX/230/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 r. 

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

399 985,00 423 570,00 -800,00 10 800,00 433 570,00

40002 Dostarczanie wody 399 985,00 423 570,00 -800,00 10 800,00 433 570,00

4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 -800,00 0,00 94 200,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 13 000,00 0,00 10 800,00 23 800,00

600 Transport i łączność 5 363 350,00 5 941 919,46 -24 000,00 24 000,00 5 941 919,46

60016 Drogi publiczne gminne 4 860 350,00 5 546 229,46 -24 000,00 24 000,00 5 546 229,46

4270 Zakup usług remontowych 87 982,18 224 503,20 0,00 10 000,00 234 503,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 660 000,00 4 383 000,00 -24 000,00 14 000,00 4 373 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 275 160,00 297 328,97 0,00 2 800,00 300 128,97

70095 Pozostała działalność 52 000,00 54 000,00 0,00 2 800,00 56 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 5 200,00 0,00 2 400,00 7 600,00

750 Administracja publiczna 2 312 656,00 2 400 661,24 -20 000,00 2 000,00 2 382 661,24

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 380,00 93 380,00 -2 000,00 2 000,00 93 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 880,00 87 880,00 0,00 2 000,00 89 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 739 478,00 1 736 948,00 -18 000,00 0,00 1 718 948,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 040,00 92 820,00 -1 800,00 1 800,00 92 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 72 040,00 92 820,00 -1 800,00 1 800,00 92 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 500,00 4 400,00 -500,00 0,00 3 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 800,00 0,00 1 800,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 19 070,00 -700,00 0,00 18 370,00

4260 Zakup energii 13 000,00 22 810,00 -600,00 0,00 22 210,00

801 Oświata i wychowanie 5 420 339,00 5 598 928,50 -273 090,00 276 610,00 5 602 448,50

80101 Szkoły podstawowe 2 690 030,00 2 787 806,46 -52 950,00 75 170,00 2 810 026,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 430,00 120 430,00 -870,00 4 590,00 124 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729 225,00 1 753 698,60 -25 000,00 56 650,00 1 785 348,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 480,00 142 730,00 -5 720,00 540,00 137 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 369,00 335 639,00 -4 405,00 7 280,00 338 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 342,00 46 562,00 -5 110,00 1 780,00 43 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 820,00 78 326,99 -3 160,00 670,00 75 836,99

4260 Zakup energii 24 222,00 24 222,00 -1 000,00 0,00 23 222,00

4270 Zakup usług remontowych 29 708,00 71 408,00 -1 515,00 0,00 69 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 714,00 27 114,00 0,00 3 000,00 30 114,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 710,00 106 765,00 -6 170,00 660,00 101 255,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186 399,00 159 594,00 -2 400,00 900,00 158 094,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 612,00 7 612,00 0,00 900,00 8 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 998,00 97 998,00 -2 400,00 0,00 95 598,00

80104 Przedszkola 511 322,00 571 587,40 -1 550,00 11 200,00 581 237,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 111,00 8 141,00 -1 550,00 0,00 6 591,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00 60 500,00 0,00 11 200,00 71 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 950,00 1 950,00 0,00 770,00 2 720,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 950,00 1 950,00 0,00 770,00 2 720,00

80110 Gimnazja 1 270 975,00 1 311 492,64 -122 855,00 60 605,00 1 249 242,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 770,00 63 770,00 -3 480,00 0,00 60 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 265,00 811 265,00 -95 060,00 44 250,00 760 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 180,00 69 180,00 -695,00 5 020,00 73 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 380,00 160 380,00 -18 280,00 10 990,00 153 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 017,00 23 017,00 -3 240,00 0,00 19 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 705,00 30 084,99 -500,00 345,00 29 929,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 570,00 52 570,00 -1 600,00 0,00 50 970,00

80111 Gimnazja specjalne 2 700,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 209 305,00 207 775,00 -3 000,00 3 000,00 207 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 250,00 26 250,00 0,00 3 000,00 29 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 825,00 79 825,00 -3 000,00 0,00 76 825,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 157 800,00 167 215,00 0,00 11 600,00 178 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 0,00 10 100,00 12 800,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4462



4300 Zakup usług pozostałych 4 220,00 4 220,00 0,00 1 500,00 5 720,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i matod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

330 000,00 330 000,00 -89 735,00 110 865,00 351 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00 9 800,00 -2 340,00 2 550,00 10 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 000,00 237 000,00 -65 200,00 76 060,00 247 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 18 000,00 -5 560,00 6 415,00 18 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 300,00 45 300,00 -13 420,00 14 385,00 46 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 6 200,00 -1 740,00 2 010,00 6 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 5 600,00 -1 015,00 160,00 4 745,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 515,00 1 515,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 6 900,00 -460,00 7 770,00 14 210,00

80195 Pozostała działalność 38 400,00 38 850,00 0,00 2 500,00 41 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 400,00 35 850,00 0,00 2 500,00 38 350,00

852 Pomoc społeczna 754 406,00 953 910,49 -7 200,00 3 023,14 949 733,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 63 422,49 0,00 108,14 63 530,63

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 63 355,38 0,00 106,02 63 461,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,11 0,00 2,12 69,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 203 114,00 218 843,00 -7 200,00 705,00 212 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 600,00 138 304,00 -7 200,00 0,00 131 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 700,00 24 786,00 0,00 235,00 25 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 1 770,00 0,00 470,00 2 240,00

85295 Pozostała działalność 76 668,00 73 068,00 0,00 2 210,00 75 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 068,00 48 068,00 0,00 2 210,00 50 278,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 144 039,00 255 800,00 -1 000,00 0,00 254 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 500,00 144 261,00 -1 000,00 0,00 143 261,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 1 675,00 -1 000,00 0,00 675,00

855 Rodzina 4 486 304,00 5 241 310,00 -16 912,00 0,00 5 224 398,00

85504 Wspieranie rodziny 33 804,00 43 144,00 -16 912,00 0,00 26 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 32 453,00 -16 912,00 0,00 15 541,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 635 988,00 1 723 591,44 -5 222,12 0,00 1 718 369,32

90002 Gospodarka odpadami 543 817,00 567 146,37 -5 222,12 0,00 561 924,25

4300 Zakup usług pozostałych 458 000,00 481 006,37 -5 222,12 0,00 475 784,25

926 Kultura fizyczna 239 188,00 249 553,00 0,00 6 510,00 256 063,00

92601 Obiekty sportowe 144 725,34 155 090,34 0,00 6 510,00 161 600,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 14 600,00 0,00 380,00 14 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 3 100,00 0,00 105,00 3 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 430,00 0,00 25,00 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 15 300,00 0,00 6 000,00 21 300,00

Razem 21 830 375,00 24 475 123,40 -350 024,12 327 543,14 24 452 642,42

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4462



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIX/230/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 listopada 2017 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

852 Pomoc społeczna 8 000,00 11 422,49 0,00 108,14 11 530,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 422,49 0,00 108,14 3 530,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 422,49 0,00 108,14 3 530,63

Razem 4 471 800,00 5 597 002,75 0,00 108,14 5 597 110,89

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4462



Załącznik nr 3a do uchwały Nr XXIX/230/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 listopada 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

852 Pomoc społeczna 8 000,00 11 422,49 0,00 108,14 11 530,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 422,49 0,00 108,14 3 530,63

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 355,38 0,00 106,02 3 461,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,11 0,00 2,12 69,23

Razem 4 471 800,00 5 597 002,75 0,00 108,14 5 597 110,89

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4462



 

załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIX/230/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 listopada 2017 r.  

 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 

   Budowa sieci wodociągowej  20 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
66 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

   

Przebudowa (modernizacja) stacji uzdatniania wody 

(SUW), studni głębinowej, budowa zbiorników wody 

pitnej, zestawu hydroforowego oraz monitoring           

z wizualizacją pracy SUW na terenie gminy Waganiec 

66 000,00 

600   Transport i łączność 5 390 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 255 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

   

Dofinansowanie "Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2613C Przypust-Waganiec PKP od km 0+000 do km 

0+941 wraz z przebudową przepustu o numerze 

J.N.I.01020796" 

200 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

55 000,00 

   

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek 

rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gmin: 

Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Waganiec, Koneck, 

Zakrzewo i Raciążek 

55 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 135 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 373 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 160528C Waganiec - 

Wólne  
30 000,00 

   

Ułożenie nawierzchni bitumicznej 2-warstwowej na 

istniejącej podbudowie tłuczniowej drogi gminnej        

Nr 160539C w miejscowości Siutkowo 

333 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4462



   

Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek 

rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy 

Waganiec 

14 000,00 

   Utwardzenie istniejących ciągów dróg gminnych  3 990 000,00 

   Budowa dróg gminnych 6 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 768,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 160512C w miejscowości 

Michalin i Wiktoryn 
448 768,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 732,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 160512C w miejscowości 

Michalin i Wiktoryn 
263 732,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykup gruntów pod przebudowę drogi gminnej 160512C 

w miejscowości Michalin i Wiktoryn 
50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 950,00 

 70005  Gospodarka gruntami ni nieruchomościami  5 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 950,00 

   Zakup nieruchomości 5 950,00 

750   Administracja publiczna 18 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 700,00 

   Zakup instrumentów muzycznych  18 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Rozbudowa remizy OSP w Plebance  15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej     

w miejscowości Plebanka, Sierzchowo, Zbrachlin, 

Włoszyca 

1 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej    

w miejscowości Plebanka, Sierzchowo, Zbrachlin, 

Włoszyca 

300,00 

801   Oświata i wychowanie 51 443,00 

 80104  Przedszkola  51 443,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 443,00 

   Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Zbrachlinie 51 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4462



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 352,15 

 90001 
 

 

 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

 

 

75 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Waganiec  

 

 

41 000,00 

   Budowa wiaty magazynowej w Wójtówce 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

   Zakup urządzeń do Gminnej Oczyszczalni Ścieków  14 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 852,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 852,15 

   Budowa linii oświetleniowych 72 852,15 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700,00 

   
Wymiana istniejących opraw drogowych na oprawy 

energooszczędne 
1 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00 

   
Wymiana istniejących opraw drogowych na oprawy 

energooszczędne 
300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 863,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 863,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 451,00 

   
Adaptacja i rozbudowa budynku na Centrum Rozwoju 

Lokalnego i Ekologicznego w Wólnem 
229 451,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Brudnowie 75 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 412,00 

   
Adaptacja i rozbudowa budynku na Centrum Rozwoju 

Lokalnego i Ekologicznego w Wólnem 
79 412,00 

926   Kultura fizyczna 21 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 21 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 

   Budowa boisk wielofunkcyjnych  21 300,00 

  
Razem 6 125 608,15 

 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4462



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIX/230/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 listopada 2017 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych 

801 Oświata i wychowanie 182 670,00 182 670,00 0,00 26 510,00 209 180,00

80101 Szkoły podstawowe 17 170,00 17 170,00 0,00 1 010,00 18 180,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 150,00 2 150,00 0,00 1 000,00 3 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 500,00 165 500,00 0,00 25 500,00 191 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 159 000,00 159 000,00 0,00 24 000,00 183 000,00

0830 Wpływy z usług 6 500,00 6 500,00 0,00 1 500,00 8 000,00

Razem 182 670,00 182 670,00 0,00 26 510,00 209 180,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4462



Załącznik nr 5a do uchwały Nr XXIX/230/2017 Rady Gminy Waganiec z dnia 14 listopada 2017 r. 

Plan wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych

801 Oświata i wychowanie 182 670,00 182 670,00 -400,00 26 910,00 209 180,00

80101 Szkoły podstawowe 17 170,00 17 170,00 0,00 1 010,00 18 180,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 10 800,00 0,00 1 000,00 11 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 500,00 165 500,00 -400,00 25 900,00 191 000,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 1 890,00 7 390,00

4220 Zakup środków żywności 159 000,00 159 000,00 0,00 24 000,00 183 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 -400,00 0,00 600,00

Razem 182 670,00 182 670,00 -400,00 26 910,00 209 180,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4462


		2017-11-21T11:07:17+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




